
بازیکن پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: اگر حرفی می زنم 
برای حمایت از استقلال است ولی برخی  حسود هستند و 

نمی توانند جایگاه من را ببینند. 
 دیدار با شهر خودرو 

محمد نوری درباره دیدار استقلال مقابل شهرخودرو مشهد در 
هفته بیست وششم لیگ برتر، اظهارداشت: ابتدا از بازی با سپاهان 
شروع می کنم، سپاهان تیم خوبی در این فصل دارد و یکی از 
پرمهره های تیم های لیگ ایران است و بنا به دلایلی نتوانسته 
جایگاهش را به دست بیاورد. استقلال نتیجه بدی مقابل سپاهان 
کسب نکرد، هر چند در نیمه دوم بهتر بازی کرد و می توانست 
برنده از زمین خارج شود. قهرمانی در دست خود استقلال است 
و مطمئن باشید این تیم قهرمان می شود. وی افزود: شهرخودرو 
تیمی است که در حال سقوط است و بازی با این تیم ها به مراتب 
سخت تر از مسابقه با تیم های دیگر خواهد بود. بازی شهرخودرو با 
صنعت نفت آبادان را دیدم، آنها متفاوت از چند ماه گذشته بازی 
می کنند و شرایط بهتری پیدا کرده اند. تصورم این است که بازی 

با شهرخودرو سخت تر از بازی با سپاهان است. 
 تبانی؟

بازیکن پیشین استقلال در گفت وگو با »تسنیم« در 
خصوص اینکه چرا بحث تبانی در لیگ برتر را مطرح کرده است، 

تصریح کرد: چند سال است که در لیگ برتر نظارت نمی شود. 
نمی خواهم تهمتی بزنم ولی خیلی چیزها از جمله تبانی را 
در فوتبال ایران دیده ام. خیلی چیزها باعث شد که استقلال 
در سال های اخیر قهرمان نشود و نمی دانم چرا با این تیم 
غرض ورزی دارند. یکسری  واقعا شیطنت می کنند و من هم 

نمی توانم تحمل کنم. 
 پاسخ به برومند 

نوری در واکنش به اظهارات پرویز برومند که گفته بود امثال 
»نوری« در استقلال قاچاقی هستند، تصریح کرد: ایشان را 
نمی شناسم! نمی خواهم در حال حاضر حرفی بزنم که آرامش 
استقلال به هم بخورد و در زمان مناسب صحبت خواهم کرد. 
ایشان )برومند( را به لحاظ اخلاقی و فنی در اندازه خودم 
نمی بینم. او یکبار درباره من حرف زد و جوابش را دادم ولی الان 
نمی خواهم آرامش استقلال از بین برود. هواداران قاضی خوبی 
هستند و بهتر می توانند قضاوت کنند چه کسی در استقلال با 
تعصب بود و چه کسی خائن! بازیکن پیشین استقلال گفت: 
من جزو معدود پیشکسوتانی هستم که همیشه از استقلال 
حمایت کرده ام. همیشه حرفم را می زنم و دنبال پست و مقام 
یا دیده شدن در فضای مجازی نیستم. سال ها در استقلال بازی 
کردم و مردم با خلوص نیت دوستم دارند. فرقی ندارد چه 

کسی روی نیمکت استقلال باشد و هر کسی باشد حمایت 
می کنم. هرچه داریم از هواداران است و آنها بدانند استقلال را با 

حضورشان دوست دارم. 
 فضای مجازی 

نوری در پاسخ به این سوال آیا می داند که با صحبت های او 
چه اتفاقاتی در فضای مجازی می افتد، اظهارداشت: من به کسی 
بی احترامی نکرده ام. از شما خواهش می کنم من را با کسی 
مقایسه نکنید. در  »شأن« و کلاسم نیست با هرکسی مقایسه 
شوم. خیلی ها دشمن استقلال هستند و نمی خواهند این تیم 
نتیجه بگیرد، در این شرایط از من می خواهید از استقلال 
حمایت نکنم؟ اگر حرفی می زنم برای حمایت از استقلال است 
و به هیچ کسی توهین نمی کنم. برخی حسود و بخیل هستند و 
نمی خواهند محمد نوری را ببینند که روی آنتن است و مردم او 
را دوست دارند. اینها بروند خودشان را درست کنند. مردم امثال 
من را دوست دارند که با تعصب بازی می کردم نه کسانی که 

خیانت کردند و از آنها متنفرند. 

محمد نوری: 

هواداران استقلال می دانند، چه کسی خائن بود
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دیدگــــــاه
بازی سختی در انتظار استقلال  است 

حساسیت بازی ها افزایش پیدا کرده و تیم ها انگیزه زیادی 
برای بازی برابر سرخابی ها دارند و پرسپولیس در بازی قبل 
مقابل تیم خوب پیکان با وجود آنکه ۶۰ دقیقه ۱۰ نفره 
بود ولی فعل خواستن را به بهترین ممکن صرف کرد و سه 
امتیاز مسابقه را به دست آورد. تمرکزبالا رمز موفقیت تیم 
یحیی گل محمدی است و فردا در بازی با ذوب آهن هم تیم 
باید متمرکز باشد تا بتواند به هدف خود دست یابد. شرایط 
روحی و انگیزشی تیم بسیار خوب است و در سال های اخیر 
شاهد بازی های خوبی از پرسپولیس در اصفهان بودیم. این 
بار هم می توان با توجه به نمایش درخشان مقابل پیکان 
شاهد برتری بر ذوب آهن بود. استقلال نیز در خانه سپاهان 
نمایش مناسبی داشت و کسب یک امتیاز در خانه حریف 
قدرتمندی که همواره سرخابی ها را اذیت کرده نتیجه 
بسیار خوبی محسوب می شود. این هفته آبی پوشان برای 
آنکه جایگاهش را در صدرجدول تثبیت کنند چاره ای جز 
شکست شهرخودرو نخواهد داشت. قطعا بازی بسیار سختی 
در انتظار استقلال خواهد بود چون حریف مشهدی در انتهای 
جدول ایستاده و آخرین امیدهایش را برای بقا در لیگ برتر 
جست وجو می کند. این تیم چیزی برای از دست دادن ندارد و 
کسب یک امتیاز در ورزشگاه آزادی هم انگیزه و امید را برای 
نجات از سقوط به اردوی شهرخودرو منتقل می کند. استقلال 
از امتیاز میزبانی بهره می برد و در مقابل هوادارانش به کسب 
سه امتیاز امید زیادی دارد، ولی در چنین بازی هایی عبور از 
خط دفاعی و دروازه بانی که کوه انگیزه هستند، کار بسیار 
سختی است و باید برنامه های ویژه ای برای گلزنی داشت. 
این هفته استقلال با شهرخودرو بازی می کند. سیدداود 
سیدعباسی و سیدمهدی سیدصالحی در کسوت سرمربی 
و سرپرست شهرخودرو، سابقه بازی در استقلال را دارند. 
اگر تیم فرهاد مجیدی موفق به کسب پیروزی پرگلی شود و 
صاحب سه امتیاز بازی شود، باید انگشت اتهام را به سوی این 
2 نفر بگیریم؟ تمامی مربیانی که در استقلال و پرسپولیس 
در قامت بازیکن یا مربی خدمت می کردند در مسئولیت های 
امروز خود نیز در حال خدمت هستند و علاقه ذاتی خود 
به سرخابی ها را در اولویت قرار نمی دهند؛ چون حیثیت و 
اعتبارشان خدشه دار می شود. افرادی که ذات بیماری دارند 
و ذهنیت آنها چنین مسائل نادرستی است، خودشان اسیر 
چنین طرزفکر بیمارگونه ای هستند و از اتهام زدن به مربیان 
پاک فوتبال ایران ابایی ندارند. این اشخاص خود را درمان 
کنند و نوع فکرشان را تغییر دهند. در غیر این صورت اصلا 
وارد حیطه مستطیل سبز فوتبال نشوند تا زیبایی ها فوتبال را 

به زشتی مبدل کنند. 

تسنیم: نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال به صورت 
آنلاین در جلسه هیات رئیسه شرکت کرد. جلسه هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال در آکادمی ملی فوتبال آغاز شد. از میان 
اعضای هیات رئیسه، میرشاد ماجدی، احمدرضا براتی، 
طهمورث حیدری، خداداد افشاریان، بهرام رضاییان و 
احسان اصولی در جلسه حاضر شدند و مهرداد سراجی 
که پیش از این هم گفته بود در جلسه هیات رئیسه حاضر 
نمی شود، به این جلسه نیامد. برای رسمیت یافتن جلسه، شهره 
موسوی به صورت آنلاین در این نشست شرکت کرد. وی که 
نایب رئیس سوم فدراسیون فوتبال است، چندی پیش به اتهام 

کلاهبرداری بازداشت شده بود. 
فارس: رسانه عراقی از درخواست فدراسیون فوتبال ایران 
به برگزاری دیدار دوستانه با تیم امیدهای این کشور خبر 
داد. مسابقات جام ملت های آسیا زیر 23 سال ماه آینده به 
میزبانی کشور ازبکستان آغاز می شود و تیم ملی کشورمان نیز 
در این مسابقات حضور خواهد داشت. در همین رابطه سایت 
»اسپورت« عراق خبر داد: فدراسیون فوتبال ایران درخواست 
برگزاری یک بازی دوستانه با تیم ملی امید این کشور به 
میزبانی تهران را داده است. این رسانه عراقی از جزئیات زمان 
برگزاری دیدار دوستانه امیدهای ایران با این کشور را اعلام 
نکرده است. شاگردان مهدوی  کیا این روزها خود را برای حضور 

در این مسابقات آسیایی آماده می کنند. 

فوتــــبالداخلی

اسماعیلحلالی
کارشناس فوتبال 

دروازه بان پیشین استقلال درباره تساوی 
یک - یک استقلال مقابل سپاهان در تقابل 
اصفهان،  نقش جهان  ورزشگاه  جذاب 
گفت: 2 تیم برای نشان دادن قدرت و نیز 
حفظ جایگاه خود در جدول بازی خوبی 
ارائه کردند و تمام توان خود را برای برد 
گذاشتند. پیروزی در این مسابقه خیلی به 
قهرمانی استقلال کمک می کرد، اما تساوی 
هم نتیجه خوبی بود. هادی طباطبایی 
اضافه کرد: کسب حداقل امتیاز از خانه 
سپاهان اتفاق خوبی برای استقلال محسوب 

می شد و تیم را بیش از پیش به قهرمانی 
امیدوار کرد. بازیکنان تاکنون راه سختی 
را پیموده اند و انگیزه زیادی دارند. تنها 5 
هفته تا پایان مسابقات مانده و طی کردن 
این مسیر کوتاه با موفقیت، خستگی این 
مدت را در بازیکنان از بین می برد. همه چیز 
دست استقلال است و تیم با حفظ همین 
روند قهرمان می شود. دروازه بان پیشین 
تیمی  استقلال  اظهارداشت:  استقلال 
است که در گلزنی و در گل نخوردن موفق 
بوده و مهاجمان تیم از فرصت ها استفاده 

می کنند. با این حال ممکن است یک تیم 
در برخی از بازی ها نتواند از فرصت های خود 
استفاده کند و نباید این موضوع را به همه 
دیدارها تعمیم دهیم. تیم ها نمی توانند 
از همه موقعیت های گلزنی خود استفاده 
کنند. طباطبایی در خصوص قطعی نشدن 
دیدارهای دوستانه برای تیم ملی ایران و 
فرصتی که برای شاگردان »اسکوچیچ« 
از دست می رود، تصریح کرد: این شرایط 
فقط امروز در تیم ملی دیده نمی شود و 
فوتبال ما سال هاست که دچار روزمرگی 

شده است. جام جهانی تاریخ مشخصی دارد 
و ما باید از ابتدا برنامه ریزی مناسبی برای 
مسابقات می کردیم که تاکنون این اتفاق 
نیفتاده است. وی درباره امید فوتبالدوستان 
به تجربه ای که لژیونرهای کشورمان در 
لیگ های خارجی به دست می آورند، گفت: 
تیم های دیگر نیز همین شرایط را دارند و 
بازیکنان آنها در سطح اول فوتبال جهان 
بازی می کنند. مهم این است که چگونه از 
این ظرفیت استفاده می کنیم. شاید قرعه 
نسبتا خوبی برای جام جهانی داشته باشیم، 
اما باید ببینیم کجای فوتبال هستیم. هنوز 
هیچ تدارکات مناسبی برای تیم ملی فراهم 
نکرده ایم و این باعث دشواری کار ما در 

جام جهانی خواهد شد. 

هادی طباطبایی: 
تیم ملی با شرایط فعلی کار سختی در جام جهانی دارد

آرمان ملی: هفته  بیست و ششم لیگ برتر امروز با انجام 8 
دیدار در حالی برگزار می شود که سرخابی های مدعی کار سختی 
پیش رو دارند. در این هفته پرسپولیس به مصاف ذوب آهن 

می رود و استقلال از تیم شهرخودرو پذیرایی می کند. 
 پیش بازی پرسپولیس 

مهم ترین دیدار این هفته را تیم های پرسپولیس و ذوب آهن 
در ورزشگاه فولادشهر برگزار می کنند. تیم فوتبال ذوب آهن 
هفته گذشته برابر تیم هوادار شکست خورد و با 3۱ امتیاز در 
جایگاه یازدهم قرار گرفت. شاگردان تارتار قصد دارند با برتری 
برابر تیم پرسپولیس شکست هفته قبل را جبران کنند. در آن 
طرف، تیم فوتبال پرسپولیس هفته گذشته با برتری برابر تیم 
پیکان 53 امتیازی شد و اختلافش را با استقلال صدرنشین به 
۴ امتیاز رساند. سرخپوشان پایتخت قصد دارند با برتری برابر 
تیم ذوب آهن دست پر از اصفهان برگردند. آنها امیدوار هستند 
تا استقلال دوباره امتیاز از دست بدهد تا اختلاف امتیازی شان 
با صدرجدول کاهش یابد و به قهرمانی نزدیکتر شوند. وحید 
امیری مصدومیتش برطرف شده و او می تواند تیم پرسپولیس را 
در بازی با تیم ذوب آهن همراهی کند. مصدومیت حامد پاکدل 
هم جدی نیست و او هم مشکلی برای بازی روز دوشنبه ندارد. 
محرومیت ۴ جلسه ای یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس 
هنوز تمام نشده است. این مربی در بازی با ذوب آهن هم 
نمی تواند روی نیمکت بنشیند و باید از روی سکو ها نظاره گر 
بازی تیم خود باشد. بازی رفت 2 تیم با نتیجه 2 بر صفر به نفع 
پرسپولیس به پایان رسید. ذوب آهن و پرسپولیس تاکنون ۴۱ 
بار در تاریخ لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که در این بین ۱۶ 
پیروزی سهم پرسپولیس و ۱2 پیروزی سهم ذوب آهن بوده؛ 
ضمن اینکه ۱3 دیدار دو تیم نیز با تساوی به پایان رسیده 

است. در مجموع این ۴۱ بازی ۱۰۶ گل داشته که از این تعداد، 
سهم پرسپولیس 5۹ گل و سهم ذوب آهن ۴۷ گل بوده است. 
پیروزی سه بر صفر ذوب آهن برابر پرسپولیس در زمستان 8۴ 
و پیروزی چهار بر صفر پرسپولیس برابر ذوب آهن در پاییز ۹۶ 
بهترین پیروزی های دو تیم در این رویارویی بوده است. تارتار 
فقط در یکی از ۱۱ رویارویی آخرش برابر پرسپولیس برنده شده 
که مربوط است به پیروزی بیرون از خانه نفت مسجدسلیمان 
برابر پرسپولیس در روزهای حضور کالدرون. تیم های تارتار در 3 
رویارویی آخرشان موفق به بازکردن دروازه پرسپولیس نشده اند 
و آمار یک گل زده در ۴ مصاف اخیر را برابر قرمزها ثبت کرده اند. 
3 برد، 3 مساوی و 8 باخت، آماری است که تارتار در تاریخ 
لیگ برتر در رویارویی با پرسپولیس رقم زده است. البته همین 
آمار، نسبت به کارنامه رویارویی های تارتار و استقلال، سنگین تر 
هم هست. تارتار به جز پرسپولیس، برابر گل محمدی هم ناکامی 
محض بوده با یک برد، 3 مساوی و 8 باخت در لیگ برتر. تیم های 
تارتار در هر ۴ رویارویی آخرشان با تیم گل محمدی، شکست 

خورده اند.
 پیش بازی استقلال 

تیم استقلال که شانس اول قهرمانی است مقابل تیم 
قعرنشین شهرخودرو قرار می گیرد. صدرنشین جدول که تنها 
تیم بدون باخت لیگ محسوب می شود، در سه هفته گذشته 
موفق به کسب برد نشده و حالا فاصله این تیم با پرسپولیس به 
۴ امتیاز کاهش پیدا کرده است. استقلال امیدوار است طلسم 
پیروزنشدنش در سه هفته اخیر، جلوی شهرخودرو شکسته 
شود. این تیم با علم به نتیجه بازی ذوب آهن و پرسپولیس مقابل 
شهرخودرو قرار خواهد گرفت و به دنبال این است که به مانند 
بازی رفت، یک برد پرگل را مقابل نماینده مشهد تجربه کند. 

البته شهرخودرو به مانند نیم فصل اول، به راحتی به حریفانش 
امتیاز نمی دهد و در 5 هفته اخیر شکست نخورده و امیدوار است 
از استقلال هم امتیاز بگیرد. تیم فوتبال استقلال هفته گذشته 
با تساوی برابر تیم سپاهان اختلافش با تیم پرسپولیس رقیب 
دیرینه خود به ۴ امتیاز کاهش یافت، اما همچنان با 5۷ امتیاز 
در صدرجدول باقی ماند. شاگردان فرهاد مجیدی قصد دارند 
که با برتری برابر تیم ته جدولی شهرخودرو صدرنشینی خود را 
در جدول رده بندی تثبیت کنند. در آن طرف، تیم ته جدولی 
شهرخودرو هفته گذشته با تساوی برابر تیم صنعت نفت آبادان 
۱5 امتیازی شد و در انتهای جدول باقی ماند. تیم شهرخودرو 
یکی از کاندیدا های سقوط به لیگ دسته یک محسوب می شود 
و این تیم به برد برابر تیم استقلال نیاز مبرم دارد تا به بقا در 
لیگ برتر فوتبال امیدوار باشد. سیدحسین حسینی دروازه بان 
استقلال به علت محرومیت قادر به همراهی تیمش در این بازی 
نیست. بازی رفت 2 تیم با نتیجه 3 بر صفر به نفع استقلال به 

پایان رسید. 
 پیش بازی سپاهان 

در دیگر دیدار مهم این هفته تیم های سپاهان و پیکان مقابل 
هم صف آرایی می کنند. تیم های سپاهان و پیکان در تاریخ 
لیگ برتر، 33 بار به مصاف هم رفته اند که در این بین ۱۹ بار 
سپاهان پیروز شده و هفت بار پیکان طعم پیروزی برابر سپاهان 
را چشیده است؛ ضمن اینکه هفت دیدار نیز با نتیجه تساوی به 
پایان رسیده است. همچنین در 33 دیدار این دو تیم 88 گل 
به ثمر رسیده است که 55 گل سهم سپاهان و 33 گل نیز سهم 
پیکان بوده است. سپاهان در حالی به مصاف پیکان می رود که 
می تواند تعداد بردهای خود مقابل پیکان را به عدد 2۰ برساند؛ 
اتفاقی که در دو رویارویی قبلی دو تیم برای سپاهان با ناکامی 
همراه بوده است. در بازی نخست سپاهان بعداز برد نیم فصل 
نخست فصل گذشته، در نیم فصل دوم مقابل پیکان متوقف شد 
تا در آن مقطع ضربه سنگینی در کورس قهرمانی با پرسپولیس 
بخورد و در بازی دوم نیز در نیم فصل نخست فصل جاری 
شکست مقابل پیکان آن هم در ورزشگاه نقش جهان سپاهان را 

از کورس قهرمانی دور کرد. 
 برنامه دیدار های هفته 26:
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پرسپولیس با پیروزی مقابل پیکان فاصله 
خود را با صدرجدول کاهش داد. حمید 
درخشان کارشناس فوتبال کشورمان در این 

خصوص صحبت کرد. 
 نظر شما درباره پیروزی پرسپولیس 

مقابل پیکان چیست؟
 بازی خیلی خوبی از پرسپولیس شاهد 
بودیم. بازیکنان در هر 2 نیمه تسلط خوبی 
روی بازی داشتند و اگر عالیشاه اخزاج 
نمی شد قطعا پرسپولیس به گل های بیشتری 
می رسید و شرایط بهتر پیش می رفت اما این 
اخراج دست پرسپولیس را بست. عالیشاه در 
همان 3۰ دقیقه اول بازی بهترین بازیکن 
میدان بود. پیکان هم آن تیم همیشگی نبود 
و اقتدار کافی را نداشت. بازیکنان خسته 
بودند و مثل همیشه بازی نمی کردند. در 
حالی که تیم پیکان همان تیمی بود که 
مقابل استقلال خیلی خوب بازی کرده بود، 
اما نتوانست برابر پرسپولیس به گل برسد. 
حضور سیدجلال حسینی نظم خوبی به 
خط دفاعی پرسپولیس داده بود. در کل 
بازیکنان پرسپولیس خوب ظاهر شدند و 
در روزی که استقلال امتیاز از دست داد آنها 

پیروز میدان شدند. 
 اختلاف پرسپولیس با صدرجدول 

کم شد! 
هم  سپاهان  مقابل  استقلال  بازی 
حساسیت خاص خودش را داشت چرا که 
استقلال صدرنشین لیگ است و سپاهان 
هم پس از حذف از لیگ قهرمانان آسیا در 
لیگ برتر بازی می کرد. پرسپولیس هم با این 
برد توانست اختلاف امتیاز خود را کم کند و 
۶ امتیاز فاصله به ۴ امتیاز رسید. این پیروزی 
به لحاظ روحی و روانی به بازیکنان کمک 

زیادی خواهد کرد.
 در مورد بازی پرسپولیس مقابل 

ذوب آهن چه نظری دارید؟
 پرسپولیس در این بازی باید تمام تلاش 
خود را به کار گیرد تا پیروز میدان شود. هر 
بازی برای پرسپولیس حکم فینال را دارد. 
بدون شک 5 بازی پیش رو از اهمیت زیادی 
برخوردار است و پرسپولیس باید تلاش کند 
تا ۱5 امتیاز باقی مانده را کسب کند چرا که 
شرایط بسیار حساس است. پرسپولیس باید 

تلاش کند تا مدعی قهرمانی در لیگ باشد.

گفـــتوگـــو

 دستیار ایتالیایی »عطایی«  
به تهران می آید

تسنیم: تومازوتوتولو دستیار ایتالیایی 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران چهارشنبه 
2۱ اردیبهشت وارد ایران خواهد شد. 
امیر خوش خبر از ادامه تمرینات تیم ملی 
والیبال ایران خبر داد و اظهار داشت: 
دستیار ایتالیایی بهروز عطایی سرمربی 
تیم ملی سه روز دیگر وارد ایران خواهد شد 
تا در کنار دیگر اعضای کادرفنی بر تمرینات 
تیم ملی نظارت داشته باشد. سرپرست 
تیم ملی والیبال ایران در خصوص زمان 
ملحق شدن سایر بازیکنان لژیونر تیم ملی 
گفت: بردیا سعادت و صابر کاظمی از جمله 
لژیونرهایی هستند که به اردو ملحق شده اند 
و در تمرینات حضور دارند. مرتضی شریفی 
به اردو ملحق شد و میلاد عبادی پور پس از 
پایان بازی هایش در تیم اسکرا و چند روز 
استراحت به تیم ملی ملحق خواهد شد. 
خوش خبر با بیان این که بازیکنان شهداب 
یزد و پیکان به باشگاه هایشان تحویل داده 
شدند، عنوان کرد: این بازیکنان پس از 
رقابت های باشگاه های مردان آسیا 2۰22 به 
تمرینات اضافه می شوند و تمرینات تیم ملی 
پس از پایان این دوره از مسابقات وارد فاز 

جدیدی خواهد شد. 

خارجازمستطیلسبز

حمید درخشان: 
 هر بازی 

 پرسپولیس 
حکم فینال دارد

خــــبر
تمجید »کیکر« از »طارمی«

نشریه کیکر به تمجید از درخشش مهدی 
طارمی در تیم پورتو پرداخت. پورتو در 
چارچوب هفته 33 لیگ پرتغال به مصاف 
بنفیکا رفت و در آخرین دقیقه بازی با یک 
گل مقابل این تیم به پیروزی رسید تا یک 
هفته مانده به پایان این رقابت ها، قهرمان لیگ 
پرتغال شود. تک گل پورتو مقابل بنفیکا در 
وقت های تلف شده و روی ضدحمله این تیم 
توسط سانوسی به ثمر رسید. مهدی طارمی در 
این دیدار 8۷ دقیقه بازی کرد و جای خودش 
را به مارتینز داد. کیکر نوشت: مهدی طارمی 
در خط حمله پورتو درخشید. پورتو، همراه با 
اسپورتینگ، بهترین خط دفاع )22 گل خورده( 
و به تنهایی بهترین خط حمله )8۴ گل( در لیگ 
را دارند. مهدی طارمی توانست در این فصل 
عملکرد بسیار خوبی داشته باشد و بهترین 
گلزن تیمش در این فصل از رقابت ها با 2۴ گل 
بود. فقط داروین استعداد برتر بنفیکا با 2۶ گل 
موفق تر از طارمی در لیگ بود. با این نتیجه 
پورتو 88 امتیازی شد و بدون توجه به نتیجه 
بازی اسپورتینگ ۷۹ امتیازی در این هفته، یک 
هفته زودتر به مقام قهرمانی لیگ پرتغال رسید. 

بتفیکا هم با ۷۱ امتیاز در رده سوم ایستاد. 

برگزاری دیدارهای هفته بیست وششم لیگ برتر 

اوج حساسیت در »تهران« و »اصفهان«!

      جلسه با شورا 
روز شنبه جلسه ای با محوریت وضعیت ورزش و فوتبال 
مشهد برگزار شد. در این جلسه چهره های شاخصی از 
جمله خداداد عزیزی هم بودند که حضوری کمرنگ تر از 
گذشته در فوتبال ایران دارند. محسن قهرمانی از دیگر 

چهره های نام آشنا در مراسم بود. 

             جشن
قهرمانی پورتو وقتی شیرین تر شد که آبی و سفیدپوشان 
در دیدار معروف به اکُلاسیکو مقابل بنفیکا، آن هم در 
لیسبون پیروز شدند. جشن پورتویی ها پس از قطعی شدن 
قهرمانی در زمین حریف آغاز  و به شهر پورتو و ورزشگاه 

دراگائو کشیده شد. 

                     قهرمانی 
در ادامه بازی های المپیک ناشنوایان در شهر کاشیاس 
دوسول برزیل، پومسه کاران کشورمان در بخش تیمی 
به مصاف حریفان خود رفتند. مریم خدابنده و مرتضی 
رضاصفت در مرحله فینال و در بخش تیمی به مصاف 

حریفان خود رفتند و با کسب 2۴/۷ امتیاز اول شد. 

ت
شــ

سنو
عک

 سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی برای توجیه عدم 
ناکامی دوباره خود و شاگردانش در رقابت های اروپایی 
اظهارنظری عجیب انجام داد. پپ گواردیولا می گوید که 
شکست تیمش برابر رئال مادرید در مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا که یکبار دیگر من سیتی را در حسرت 
افتخارآفرینی در اروپا گذشت، خیلی هم ناکامی بزرگی 
نیست در جایی که رُم ژوزه مورینیو نمی تواند حتی سهمیه 
لیگ قهرمانان اروپا کسب کند. گواردیولا که ناکامی تیمش 
با توجه به خریدهای نجومی در فصول اخیر او را به شدت 
تحت فشار و مورد انتقاد قرار داده است، در توجیه این ناکامی 
اظهارکرد: به نظر من این موضوع ربطی به پول ندارد اما 
هواداران آن را درک نمی کنند. باشگاه رُم هم کلی خرج کرده 
اما آنها در لیگ قهرمانان هم نیستند. دقیقا مشخص نیست 
که گواردیولا بر چه اساس قدرت مالی تیم خود برای خرید 
بازیکن را با رمی مقایسه می کند که بزرگ ترین خریدش در 
تابستان سال گذشته، تامی آبراهامی است که به صورت قرضی 
با بند خرید قطعی ۴۰ میلیون یورویی از چلسی به جالوروسی 

پیوست و این پول را هم قرار است در طول چند فصل 
به تیم لندنی پرداخت کند. درواقع آبراهام بعداز 
پاتریک شیک بازیکن پیشین رمی ها که سال 
2۰۱8 در ازای ۴2 میلیون یورو به جالوروسی 

پیوست، دومین بازیکن گران تاریخ این 
باشگاه بوده است در حالی که سیتی هر 
ساله بیش از دو برابر این رقم را برای 
خرید یک بازیکن انجام می دهد و 
تابستان سال گذشته ۱۱۷.5 میلیون 
یورو برای خرید جک گریلیش از 

استون ویلا هزینه کرد. 

بیــنالمــلل


